



آژانس

یا اتاق جنگ آمریکا؟!

فقط یک نیم‌نگاه به آدرس محلی که در این یادداشت آمده است بپنژانید؛ آیا عوامل نشان‌دار آمریکا و اسرائیل را نمی‌بینید که در آن لانه کرده‌اند و نام و نشان دانشمندان و فرماندهان شهیدمان را برای ترور و آدرس مراکز حساس هسته‌ای و نظامی ایران را برای بمباران در اختیار دشمن قرار می‌دهند؟! ابتدای این نوشته را تا آخر شروع می‌کنیم. بخوانید!

۱- در بند یک از ماده ۱۰ معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) آمده است:

«هر دولتی باید حق دانشسته باشد در اجرای حاکمیت ملی خود در صورتی که احساس کند موارد فوق‌العاده‌ای در رابطه با موضوعات این پیمان، منافع حیاتی کشورش را به مخاطره انداخته است. از پیمان خارج شود. در این صورت باید سه ماه پیش از خروج، به تمام همپیمانان و شورای امنیت سازمان ملل متحد اطلاع دهد. در چنین اطلاعاتی باید موارد فوق‌العاده‌ای که از نظر آن کشور منافع حیاتی‌اش را به مخاطره انداخته نیز ذکر شود.» حالا فقط به چند نمونه مستند بر توجّه کنید! آیا به این نتیجه می‌رسید که این نامه حاضر ما در NPT سده‌اندیشی محض و بر باد دادن منافع ملی و امنیت کشورمان است؟!

۲- روز سه‌شنبه، ترامپ در مصاحبه با فاکس‌نیوز به اقدام وحشیانه‌ای اعتراف کرد که علاوه بر جنایت جنگی، نقض آشکار مفاد NPT نیز هست. ترامپ می‌گوید: «اگر من مراکز هسته‌ای ایران را با سلاح هسته‌ای هدف نگرفته بودم، آنها طرف دو هفته سلاح خود را تکمیل کرده بودند. من جلوی این اتفاق را گرفتم»! یعنی اعتراف می‌کند که در جنگ با ایران از سلاح هسته‌ای استفاده کرده است. این ادعای ترامپ می‌تواند از نوع نقض آشکار مفاد این پیمان است.

۳- آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) که وظیفه حمایت و دفاع از تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورهای عضو این پیمان را بر عهده دارد، حتی یک هفته نیز در محکومیت حملات آمریکا با رژیم صهیونیستی به تاسیسات اتمی و با ترور دانشمندان هسته‌ای کشورمان بر زبان قلم نیآورده است! چرا؟! پیش از این بارها به اسنادی اشاره کرده‌ایم که به وضوح نشان می‌دهند نظام آژانس برخلاف آنچه ادعا می‌شود، یک سازمان بین‌المللی نیست، بلکه سازوکاری برگرفته از دیکته‌های آمریکا دارد. گفتنی است بعد از حمله تلافی‌جویانه ایران به یکی از پایگاه‌های نظامی آمریکا در امارات که در نزدیکی تاسیسات هسته‌ای عراقی امارات قرار داشت، رافائل گروسی مدیرکل آژانس، حمله به این تاسیسات هسته‌ای را محکوم کرد و در یک پیام رسمی بر «لزم رعایت هفت رکن بنیادین امنیت هسته‌ای تأکید کرد» و ایسن در حالی بود که همه ایران به یک پایگاه آمریکا صدمه پذیرفته بود و نه نیروگاه هسته‌ای آمریکا و حال آنکه آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران حمله کرده و بارها بر انجام این حملات تأکید کرده بود ولی آژانس حاضر به محکوم کردن آن نشده و نشده است!

۴- پیش از این به نمونه‌هایی از اقدامات و اظهارات نه‌فقط غیرقانونی بلکه مشکوک رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اشاره داشته‌ایم که از وابستگی او به رژیم اسرائیل پیشین به درازای می‌شود و خوندگان محترم می‌توانند برای اطلاع از اسناد یاد شده به یادداشت ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ کیهان با عنوان «گروسی عامل مودسات است، به کشور راهش ندیده‌ا» مراجعه کنند. خدای مهربان بر درج‌ات برادر عزیز و دانشمندان شهید دکتر علی لاریجانی بفرزاید که بعد از انتشار اسناد یادشده گفت «حساب گروسی خواهیم رسید».

۵- ده‌ها سند حکایت از آن دارند که آژانس اطلاعات مربوط به تاسیسات اتمی، دانشمندان هسته‌ای و مراکز نظامی کشورمان را که براساس قوانین آژانس «اطلاعات سری و طبقه‌بندی‌شده» است، در اختیار آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار می‌داده است و شهادت دانشمندان هسته‌ای و حمله به تاسیسات هسته‌ای کشورمان اسنادی از این اطلاعات صورت گرفته است. اطلاعات سری و محرمانه‌ای که دست و دل‌بازانه در اختیار بازرسان آژانس قرار گرفته بود؛اگر در پی خصوص کمترین تردیدی دارید، برای نمونه به اسنادی که در پی خوانده آمد توجّه کنید.

الف: سال ۲۰۱۲، «جی کارای» یک خبرنگاری و نویسنده وابسته به جریان یک کنفرانس خبری گفت: «ما چشم داریم و می‌توانیم برنامه ایران را زیر نظر بگیریم.» و هنگامی که از او می‌پرسند: منظور شما از این «چشم‌ها» چیست؟ می‌گوید: «بازرسان آژانس، آنها اطلاعات مربوط به مراکز هسته‌ای و نظامی ایران را در اختیار ما قرار می‌دهند»!

ب: «جاشوا روتر» استاد دانشگاه و نویسنده وابسته به انجینکده بروکنگز می‌گوید: «فضور بازرسان آژانس در ایران فرصتی طلایی برای کسب اطلاعات از دیگر حوزه‌های علمی و صنعتی ایران نیز هست»!

ج: «آنتونی بلیکن»، وزیر خارجه دولت جو بایدن سه هفته بعد از جنگ رمضان در مصاحبه‌ای می‌گوید: «تصمیم ترامپ برای خروج از برجام اشتباه بزرگی بود» و تأکید می‌کند که: «اگر ترامپ از برجام خارج نشده بود، اکنون آدرس و مشخصات اهداف نظامی بیشتری از ایران را برای بمباران در اختیار داشتیم»!

د: «سکات ریتی» بازرس سابق سازمان ملل و تحلیلگر امنیتی آمریکایی، پس از جنگ ۱۲روزه در مصاحبه با «پرس تیوی» صراحتاً گروسی را مسئول خون شهدای هسته‌ای ایران دانسته و تأکید می‌کند: «اطلاعات حساس فنی و مکانی که از طریق بازرس‌های آژانس به‌دست آمده بود مستقیماً در عملیات ترور نخبگان ایرانی مورد استفاده قرار گرفته است»!

۶- نمونه‌ها و اسناد غیرقابل انکار یادشده که فقط مشتّی از خروارها و اندکی از بسیارهاست به وضوح نشان می‌دهند که آژانس برخلاف آنچه ادعا می‌شود، یک سازمان مستقل بین‌المللی نیست بلکه یکی از اهرم‌های تحت مدیریت و اتاق جنگ امریکاست که طی بیست و چند سال گذشته مأموریت جاسوسی از مراکز هسته‌ای و نظامی و شناسایی دانشمندان هسته‌ای کشورمان را بر عهده داشته و دارد. آیا با وجود این همه اسناد غیرقابل انکار، می‌توان در ضرورت خروج ایران از این معاهده کمترین تردیدی داشت؟! آیا عضویت ایران اسلامی در NPT مصداق بند یک از ماده ۱۰ این پیمان نیست که در صدر این یادداشت به آن اشاره شده است؟! آیا شهادت دانشمندان هسته‌ای و بمباران نظامی و هسته‌ای کشورمان بخشی از منافع و حاکمیت ملی کشورمان نیست که با عضویتمان در معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای –NPT– به مخاطره افتاده است؟ اگر چنین است که هست، ادامه عضویتمان در این معاهده چگونه قابل توجیه است؟!

حسین شرتمداری

سرویس سیاسی –

انتحاری‌های آمریکا و مسیبان جنگ مأموریت جدید خود را کلیل زده‌اند. افراطیون مأموریت‌دار مدعی اصلاحات در سبایه عدم انجام وظیفه دستگاه‌های مسئول در محو شبکه نفوذ آمریکا، پروژه پایمال کردن خون امام شهید و مردم، تخطئه مقاومت و تطهیر و تیرنه دشمن را برای ایجاد زمینه حمله گسترده‌تر به ایران آغاز کرده‌اند.

محمد خاتمی یکی از بمب‌های بارها منفجرشده رژیم تروریست آمریکا در ایران، بار دیگر دست به انتحار و انفجار زد و بر شرایط بمباران مردم و زیرساخت‌ها توسط آمریکا، خواستار صلح شد و اگر حمله به ایران را به دشمن داد.

این انتحاری رژیم آمریکا به دشمنی که هر روز به ملت سرافراز ایران توهین و زیرساخت‌های ایران را منهدم می‌کند، اسم رمز طفراداری از «صلح شرافتمندانه» را اعلام کرد و نسخه تسلیم‌پوچید.

وی ملت بزرگ ایران که حامی مقاومت در برابر دشمن و قصاص دشمن و گرفتن انتقام و خونخواهی است، همراه با اسرائیل خواند؛ و در وضعیت تداوم حمله دشمن به ایران، توافقی را که نقض شده است.

استاد جاهالنه خاتمی
به صلح امام حسن جنبی علیه‌السلام
خاتمی به عبرت‌های سعدیاباد، خاتمی به عنوان ترحم و جنگ وسط مذاکره بی‌اعتنایی کرد و با استناد جاهالنه به صلح حضرت امام حسن جنبی علیه‌السلام، نسخه صلح با دشمن متجاوز را پیچید. این دیدارکننده با جرج سوروس اشاره نمی‌کند که صلح امام حسن علیه‌السلام، مفادی داشته و معاویه به هیچ کدام عمل نکرد. معاویه بعد از صلح، به کوفه آمد و اعلام کرد، تمام شروطی که گذاشته بودم را پس می‌گیرم و همه وعده‌هایی که داده‌ام را زیر پا می‌گذارم. بسیاری از شیعیان را کشت و پسرش یزید را به ولایتعهدی خود گماشت، در حالی‌که حق تعیین خلیفه بعدی را نداشت.

خاتمی نمی‌گوید که صلح در خاتم خیانست سرداران امام و خیانت خروج انجام شد. انسان حتی آماده تسلیم یا قتل امام خود بودند. در جبهه امام حسن علیه‌السلام فرمانده سپاه آن حضرت با رشاد به دشمن پیوسته بود. دین خود را به دنیای خود فروخته بودند. مانند برخی که قبلا در ایران رئیس‌جمهور بودند و الان شدندان انتحاری آمریکا.

معاویه نوشته‌های برخی از باران امام را که برای تسلیم کردن ایشان توافقه کرده بودند برای امام حسن علیه‌السلام ارسال کرد. سلیم بن قیس هلالی می‌گوید: چون معاویه به کوفه آمد امام حسن علیه‌السلام حضور او برخاست و بر فراز سبزه رفت و پس از حمد و ثنای الهی فرمود: «سokند به خدا اگر مردم با من بیعت می‌کردند و من از فرمانبردارای کرد، ما یاریم می‌نمودند، آسمان بارش و زمین رکتش را به ایشان می‌داد، و تو ای معاویه هیچ‌گاه در حکومت طمع نمی‌کردی.»

اما شرایط اکنون، هیچ شباهتی به آن دوران ندارد و ملت آماده‌اند که حساب آمریکا و انتحاری‌های آن رژیم جهان‌خوار را که از قصاص و انتقام از دشمن برحز می‌داند و آمریکا را تطهیر و تیرنه می‌کند، یکسره کند.

شباهت وطن‌فروشان به لربنی
مقاتل جاسوس دولت ایران
این‌گونه موعبت‌کن می‌گوید: کذب روانی با ملت مبعوث برای ممانعت از قصاص و انتقام و قتالی که‌مهربان‌بودن حمله دیگر باره دشمن به کشور و ترور مقامات نظام و مردم است. زمینه‌سازی برای حمله به ایران هدیه وطن‌فروشان به دشمن است.

به وطن فروسانی که با تخطئه مقاومت و تیرنه دشمن متجاوز، به حمله گسترده تر تشویق می‌کند، شباهتی همه دارند به برخی مقامات جاسوس دول لبنان که با تجاوز و براندازی نظامی اسرائیل به یزید، خود برای فتنه‌گری علیه ایران و اسلام در روزهای فتنه‌گری اسلامی برآمده بود.

۱۵ سپتامبر ۲۰۰۶ (جمعه، ۲۴ شهریور ۱۳۸۵) «کست تیرمین» (رئیس میز ایران در سمیا در دهه ۱۹۹۰ و مدیر بنیاد مومرکلی برای

یادوهای آمریکا دوباره دست به کار شدند!

نسخه «تسلیم»

با اسم رمز «صلح شرافتمندانه»!

افزون بر اینها، لازم به ذکر است، از بوش تا اوباما تصریح کرده‌اند که «هات» گروه آمده بودند تا تعامل دولت با تهران را خواستار شوند. سوروس خطاب به شرکت‌کنندگان در این نشست که به‌همت «دریاد آمریکای نوین» برگزار شده بود، درباره یک «معامله بزرگ» با تهران سخن گفت. چندین منبع روز پنجشنبه به «نیوز مکی» گفتند که سوروس این هفته طی یک مراسم شام خصوصی در بوستون، درباره این «معامله بزرگ» با «میرحدا خاتمی» رئیس‌جمهوری سابق ایران گفت‌وگو کرد. یک ایرانی که در آن مراسم شام حضور داشت، گفت: «این گفت‌وگو، در حال تشویق دشمن خاتمی‌بدین‌ترسند یک پروژه است. کمی پیش‌تر از خاتمی، دیگر انتحاری‌ها و یادوهای آمریکا: «فتر» در گفت‌وگو بودند که یک نماینده عضو سابق شورای اطلاع‌رسانی دولت «میر «هرانه راهبر» آمریکا» در بنیاد «امریکای نوین» و همچنین «هومن مجد» مشاور و مترجم خاتمی در آن سفر به عنوان حاضران دیگر مراسم شام نام می‌برد.

«هومن مجد» کسی است که بعدها تصاویر حضورش در بالکن هتل کوپورک در کنارمحموداحد طریف طی مذاکرات برجام بارها دست به قند شده و او سال ۲۰۰۹ «صلح شرافتمندانه» را اعلام کرده و نسخه تسلیم‌پوچید.

به دنبال یک دعوای حقوقی در آمریکا- «ترتا پارسی» رئیس وقت ششورای ملی ایران آبراهام (تایک) منتم به لایسی غیرقانونی برای ایران می‌شود؛ دادگاه او را در سپتامبر ۲۰۰۹ مجبور به انتشار برخی ادعاها و مکاتبات خود از جمله در ارتباط با «محموداحد طریف» (سفیر سابق ایران در سازمان ملل) می‌کند می‌باشد و از چند بار طفره رفتن او به این دستور دادگاه سرانجام ناچار به انتشار ایمیل‌های خصوصی‌اش می‌شود.

در یکی از این ایمیل‌ها با عنوان «سوروس در ضیافت شام طریف برای خاتمی» به تاریخ ۶ سپتامبر ۲۰۰۶ (۱۵ شهریور ۱۳۸۵) «پرسی» از «کلیتوس سوسر» خبرنگار الجزیره و عضو دوره‌ای شورای روابط خارجی آمریکا می‌پرسد: «آیا از آلفر خبری داریم؟» سوسر پاسخ می‌دهد: «آلفر، خبر خاصی نیست؛ شب گذشته در ضیافت شام «طریف» با خاتمی و دیگران بودم. باید بدانی که «استیو کلنز» در مورد تو چیزهای خوبی به «جرج سوروس» گفت».

مرداد۱۳۸۸ «کیان تاجخیش» مشاور «سوروس» در چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده عوامل آشوب‌های ۱۳۸۸ دیپلماتی «سپهر دو» (Track Two) میان چهره‌های سیاسی ایرانی و آمریکایی با حمایت مالی «بنیاد راکفلر» و «بنیاد سوروس» گفت و به مصداقی از آن اشاره کرد: «اگر ما یکی از اولین نمونه‌های این برگزاری ارتباط، آرا» سر آقای «عطف‌طرف» به بنیاد سوروس ببینیم، می‌توانیم نهاناً آن را در املات مستقیم جاب آقای «خاتمی» در «سوروس» در نیویورک در سال ۱۳۸۵ میلادی بنابراین این یک ارتباط مستمری بوده که ادامه داشته است.»

واشنگتن به ژاین اعلام کرده که به دلیل کاهش شدید ذخایر مهندسات کروز مایک‌هاوسکی، نمی‌تواند تهدات تحویل خود را در موعد مقرر عملی کند. پس از تاکسی در فزاز هوایی، آمریکا از ۱۲۲اوریل وارد مرز خود کرد» یعنی «محاصره دریایی» که شد که ۱۷ ژوئن ادامه داشت. اما این ایزار نیز کارگر نرفتاد. مرشایمر تصریح می‌کند که املضای یادداشت‌های ژوئن ۱۷ توسط دونالد ترامپ، اعتراف آشکار بود. یکسکت هر دو اهرسدر بمباران و محاصره بود و این سندن در عملا یک «سند تسلیم» برای آمریکایی‌ها، دلند؛ زیرا هر دو کارزار را این فرض واهی طراحی شده بودند که می‌توان ایران را تحت فشار شدید به زانو درآورد، اما این نشان دادن توان تحمل حجم عظیمی از فشار را دارد و هرگز تسلیم نخواهد شد.

دولت آمریکا پس از یک دوره آراش نشدنی در محاصره تیرد، بار دیگر تصمیم‌گرفت اقدامات تجاوزکارانه خود را علیه جمهوری اسلامی ایران به سر بگیرد؛ تصمیمی که بلافاصله با پاسخ‌های پیوسته ایران به میدای محلات در کشورهای منطقه مواجه شد و بار دیگر شج یک نبرد تمام‌عیار بین‌الملل دانشگاه شیکاگو، گفتنی است برای درک درست شرایط کنونی باید روند این جنگ را در سه مرحله مجزا تحلیل کرد.

به گفته این نظریه‌پرداز برجسته، مرحله نخست این بحران از ۲۸ فوریه آغاز شد و تا آخر ماهه‌یامف، دوره‌ی چهارموزه که طی آن ایالات متحده تأکید می‌کند که ایسن تبادل آتش، سبب طرفین است و دیداد جدیدی به ششمار نمرود، نخستین روند این تقلیل‌ها در یازه ۹ تا ۱۱ ژوئن رخ داده،

همانی که در چهل روز یون بود که این رویکرد کارایی لازم را برای تسلیم کردن ایران نداشت. از سوی دیگر،

رویه مهمات راهبردی ما به‌شدت خراب شده بود؛ تا جایی که امروز

اخبار کشور

اضافه شده. هر چند وقت یا چند روز یکبار، گاهی چند ساعت یک بار یک شایعه‌ای، یک دروغی، یک حرفی را یک آدم مشخصی یا نامشخصی در فضای مجازی منتشر می‌کند، مردم را نگران می‌کند، ذهن مردم را خراب می‌کند. یک دروغی را مطرح می‌کند، قوه‌قضائیه برخورد با این مسئله است، البته این‌ها هم من شنیدیم بعضی گفتند که قانون نداریم، آلا می‌شود از همین قوانین موجود استفاده کرد و حکم ایسن را فیهیدار اگر قاروی باید نداریم، سریع قانون تهیه کنید؛ اینها چیزهای مهیی است.»

ایشان همچون ۱۲ آذرماه ۱۴۰۳ فرمودند: «یک غذای البته هشتان این است که توی دل مردم را خالی کنی؛ این خارج این کار را می‌کنند؛ بعضی این نباید اتفاق بیفتد؛ حالا بکنند از خارج این کار می‌کنند؛ تلویزویون‌های خارجی، رادیوهای خارجی، روزنامه‌های خارجی به زبان فارسی با مردم حرف می‌زنند، جوری قضایا را تصویر می‌کنند که مردم را برترسانند، توی دل مردم را خالی کنند؛ حالا آن تکلیفش جور دیگر است؛ ما به آنها جور دیگری باید برخورد کرد انا در داخل کسی نباید این کار را بکند. در داخل اگر کسی بزنند از تلبلی، در یانبی جوری حرف بزند که معنایش خالی کردن توی دل مردم باشد، این جرم است و باید دنبال شود».

کریم در آیه ۶۰ سوره احزاب با عاصری که امنیت روانی جامعه را به هم می‌زند قاطعانه برخورد می‌کند؛ «لین لم ینتبه المانقوفون وذلین یفد» فلوهمب مَرَضُ وٱلْعَرَفُونَ یٱلْمَدِیْنَةُ لَتَعْرِیَنَکَ یَیْمٌ کَیْ سَیْ لَیْخَوْرُوکَ کَیْها وٱلْأَیْمَةُ «اگر منافقان و یبماردیان و فتنه که اخبار دروغ و شایعات می‌پاشند در مدینه یخنی می‌کنند و دست از کار خود بر ندارند، تو را بر ضد آنان می‌شوایم، سپس جرم جت کوتاهی نمی‌توانند در کنار تو در این شهر بمانند»!

امنیت روانی یکی از ارکان حقوق عامه، است؛ تفکد شوکه و هکاز دشمن در داخل که آمریکا و اسرائیل با اکتا به آنها بر سر مردم ایران بمب می‌پرنند، باید محسوس و در مقابل قضای حقی واقعیت‌های آمریکا و شخص دونالد ترامپ از تناقضات و صحت لازم برخواهد ایست. این تناقض را در نبردهای روایت‌های آمریکا و شخص دونالد ترامپ از تناقضات و صحت لازم برخواهد ایست.

آنها بر سر مردم ایران بمب می‌پرنند، باید محسوس و در مقابل قضای حقی واقعیت‌های آمریکا و شخص دونالد ترامپ از تناقضات و صحت لازم برخواهد ایست.

بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

شکی‌سازان در تحلیلی با بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

بررسی عملکرد دولت تروریست دونالد ترامپ در طول چهار ماه و نیم جنگ با ایران، نوشت بسیاری از پیش‌بینی‌های ادعاهای مقامات آمریکایی در این مدت به سرعت نادرست از آب درآمده است.

گفت و شنود

گفت: یک جریان رموز که سابقه حضور در فتنه امریکایی- اسرائیلی ۸۸ را در کارنامه سیاه خود دارد و نتایجها آنها را «بزرگ‌ترین سربایه اسرائیل در ایران» می‌دانست و بعد از پیروزی ایران در جنگ ۱۲ روزه ساز تغییر «پارادایم» یعنی همان تغییر رژیم که آمریکا و اسرائیل را بی آن بودند را کوک کرده بود و… بار دیگر برای کاسه‌لیسی آمریکا وارد میدان شده است.

گفتیم: خب بگو یکی شده!

گفت: می‌گویند باید با آمریکا صلح شرافتمندانه بکنیم؛ روی مدیریت تنگه هرمز اصرار نکنیم؛ دنبال انتقام نباشیم؛ امنیت مردم را قربانی هیجان نکنیم؛ به عاشورا حسینی استناد نکنیم؛

گفتیم: آمریکا با صراحت می‌گوید من همه ایران را می‌خواهم و با ما وارد جنگ شده، صلح شرافتمندانه غیر از تسلیم و بی‌شرقی چه معنوی دارد!
دنبال انتقام نباشیم یعنی اجازه دهیم که ترورها و کشته‌شدن مردم مظلوم کشورمان ادامه داشته باشد!
این غیر از یادونی اسرائیل است!
انتقام امام شهیدمان که جای خود دارد. از کی تا به حال اسم ایستادی که در مقابل دشمن خوریز و تارنگر «هیجان» داشته باشیم!
به پیروی از امام حسین (ع) استناد نکنیم یعنی دنبالرو یزید باشیم!
گفت: این‌ها که بی‌کم و کاست همان خواسته‌های آمریکا و اسرائیل است!
گفت: یارو می‌گفت: خدایا خودت راه راست را به طرف من کج کن!

تناقض گویی ترامپ

اظهارات جدید دونالد ترامپ درباره توان موشکی ایران، بار دیگر تناقض در ادعاهای او را آشکار کرد. چرا که رئیس‌جمهور آمریکا به پیش‌تر مدعی‌نای ندوی کامل این توان شده بود اما اکنون از ظرفیت موشکی ایران سخن می‌گوید.

دونالد ترامپ در گفت‌وگو با فاکس نیوز بار دیگر تناقض گویی خود درباره توان موشکی ایران را آشکار کرده است که نشان می‌دهد ادعاهای اولایش درباره نابودی کامل ظرفیت موشکی ایران با واقعیت‌های میدانی «مخانو» نادر. ترامپ پیش از عملیات «صر ۱۲» و همچنین در جریان حمله اخیر، بارها مدعی شده بود که قدرت موشکی ایران به‌طور کامل از بین رفته و توان زیرساخت‌های دفاعی جمهوری اسلامی نابود شده است و این توان اجرای عملیات مؤثر ندارد. رئیس‌جمهور آمریکا در جدیدترین اظهارات افشان کرده که توان موشکی ایران همچنان باقی مانده است. این تغییر موضع، در عمل با دشمنی اولیه در تصادف قرار گرفته و نشان می‌دهد روایت‌های آمریکا و شخص دونالد ترامپ از تساجام و صحت لازم برخواهد ایست. این تناقض را در نبردهای روایت‌های آمریکا و شخص دونالد ترامپ از تناقضات و صحت لازم برخواهد ایست.

عبارتی تند مانند «دوبانه»، «شور» و «کلفت» توصیف کرد. از سوی دیگر، دعوت اولیه ترامپ از مردم ایران برای اورش علیه نظام به یک واقعیتی که نشان می‌دهد قدرت موشکی ایران همچنان یکی از ارکان اصلی بازدارندگی کشور به شمار می‌رود.

سپرده شد.
سازان در ادامه به پیش‌بینی‌های مشخص‌ده دیگر دولت ترامپ از جمله کاهش سر قیمت بنزین به کمتر از ۳ دلار و ادعای «تسلط کامل» آمریکا بر آسمان ایران اشاره کرده و می‌نویسد این وعده‌ها نیز با واقعیت‌های میدانی همخوانی نداشت. به گزارش تنسین، مجموعه این موارد نشان می‌دهد دولت ترامپ در ارزیابی توانایی‌های ایران روند جنگ و پیامدهای آن دچار خطای محاسباتی شده و بخشی از آن ادعاهای ترسناک خود را برآورد کرده است.
ادعاهای ترسناک خود را برآورد کرده است. مطرح شده است.

روایت سی‌ان‌ان از خطاهای ترامپ

بارها اعلام کرده بود درگیری تنها چهار تا پنج هفته طول خواهد کشید، اما با جنگ بیش از چهار ماه و نیم، نه‌تنها جنگ بکلی تمام نشده، بلکه چشم‌انداز ایران برای اورش علیه نظام به یک واقعیتی که نشان می‌دهد قدرت موشکی ایران همچنان یکی از ارکان اصلی بازدارندگی کشور به شمار می‌رود.

تلاش می‌کنند تصویری از پیروزی اسرائیل ارائه دهند، مرشایمر معتقد است تل‌آویو با یک شکست راهبردی در قبال ایران مواجه شده است. بزرگ‌ترین دفعده امنیتی اسرائیل همواره بازگشت احتمالی ایران بوده است و اکنون با فروپاشی تقاضاهای توقف مذاکرات، هیچ توافقی جدیدی جایگزین نخواهد شد و این مسیر خود را بدون محدودیت‌های بین‌المللی ادامه خواهد داد. مرشایمر به چالش کشیدن سیاست‌های بنیامین نتانیاهو می‌گوید: نتانیاهو یک فردشنه فوق‌العاده ماهر است و ممکن است که در وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها و روایت‌سازی تخصص دارد. او و لابی اسرائیل فشار سنگینی بر ترامپ وارد می‌کنند تا تقاضاهای او را کملاً بازگرداند. اما آنها به این سوال کلیدی پاسخ نمی‌دهند که اگر مذاکرات نبود شود، جایگزین آن برای ایجاد ثبات نبود خواهد بود. مرشایمر در گفت‌وگوهای اخیر می‌گوید: «در صورتی که ترامپ و مرشایمر در شرایطی که اسرائیل همزمان در غزه، کرانه باختری، سوریه، لبنان و یمن درگیر است، یک طرفه اقدامات خود را در برابر اسرائیل و سایر کشورهای منطقه و درباری سرخ را دارد، راهبردی خواهد گشت. این به ورطه نابودی خواهد کشید»

توهم نتانیاهو و کشت راهبردی اسرائیل

در پرونده ایران

در حالی که رسانه‌ها با غرب

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۵

اول صفر ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۱۸۷



ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر ۳۳۱۱۰۶۵

« تشیع رهبر شهید انقلاب به عنوان بزرگ‌ترین رویداد تاریخ، با مشارکت فراگیر، توانست احساس تعلق به هویت ملی و دینی را تقویت کرده، تکلف‌های اجتماعی را تا حد زیادی کاهش دهد و زمینه را برای تأکید بر وحدت، همدلی و اولویت یافتن منافع ملی بر اختلافات سیاسی و جناحی فراهم سازد.

« در وفادات خارجی طرف ایرانی باید با قوت و قاطعیت بگوید ملت ایران و دیگر ملت‌های منطقه، خونخواه شهیدان هستند و ما از اعمال حکمرانی برای مجازات جانیان، اخذ غرامت و خسارت، و تضمین امنیت خود در برابر تهدیدات موجودیتی کوتاه نمی‌ایم.

« تشیع میلیون‌ی آقای شهید در عراق یک شیعه عراقی در قالب یک خط روزه نوشته بود آقای ما چون از بس با شرم و حیا است، خجالت می‌کشید پیش جدش حسین علیه‌السلام بدون شیرخواره برود.

« چرا آمریکا مرتب حمله می‌کند و پاسخ‌های ما برایش اهمیتی ندارد؟ چون زدن بحرن با کویت برای آمریکا اهمیتی ندارد و دردت نمی‌داید و بدش دوساره به جنگ ادامه می‌دهد.آل‌ان هم اگر دوباره بحرن و کویت را برایش باهرسم زدنش را ادامه خواهد داد و هیچ بازدارندگی‌ای ندارد. باید پایگاه‌های آمریکا در امارات و عربستان را بزینم، باید نفتشان را که آمریکا در آن دخیل است بزینم. همچنین با خروج آن NPT آمریکا دردت می‌آید.

« مراسم تشیع چندین میلیون پیکر رهبر شهید انقلاب اسلامی در عراق، پدیدهای بی‌نظیر در تاریخ این کشور بود. این حادثه در ضمن جان نجاتی، به مقاومت اسلامی بخشید و نشان داد هیچ معادله و نظم پایداری در منطقه بدون در نظر گرفتن جایگاه مقاومت اسلامی شکل نخواهد گرفت.

« در زمانی که هوایم‌های جمهوری ایران برای آوردن هیئت یعنی جهت شرکت در مراسم تشییع ده‌ها میلیون‌ی امام شهید بدون نگاه به تهدید جریان شریک عربی-عربی در صحنه می‌نشیند و محاصره یک راه‌آهن می‌کند به این ایران جدید باید سلام کرد.

« همان طوری که حضرت آیتالله سید مجتبی خامنه‌ی (حفظه‌الله تعالی) در پیام اخیر، خطاب به فلد شهید نوشتند: «عهد می‌ندیم که انتقام عرق پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جانیکار و بی‌پیر بگیریم. این انتقام، خواست ملت است و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد» به امام عزیزمان قول می‌دهیم ملت مبعوث شده به جهان جنگی باشد، انتقام انتقام آن را از این قاتل‌ان و حیوانات پلید بگیرند از پای نخواهند نشست.

« تشییع باشکوه و تاریخی پیکر مطهر رهبر شهید در نجف و کربلا، فراتر از تمام معانی خود، بیانیه‌ای ژئوپلیتیکی بود. با عبور پیکر مطهر از مراکز معنوی شیعه، ایران جایگاه رهبر شهید را درون جغرافیای مقدس اهل‌بیت علیه‌السلام قرار داد و پایگاهی را برای روشن به جهان محضر یک نفوذ جمهوری اسلامی در منطقه، بر پایه نفوذ سیاسی نیست، بلکه ریشه‌های عمیق فرهنگی، مذهبی و اجتماعی دارد.

« جورج گالوی عضو سابق پارلمان انگلیس درباره عظمت امام شهید گفته: قلب من با مردم ایران است. شهید آیتالله خامنه‌ی، رهبری بزرگ بود. او الهامبخش صد‌ها میلیون انسان در سراسر جهان است و نام او در تاریخ، هیچ‌گاه فراموش نخواهد شد.

« ژنرال مکزی، فرمانده پیشین سنکتام می‌گوید: دنیا و حتی من فکر نمی‌کردیم ایران در مقابل تمام توان آمریکا و اسرائیل و پس از ترور آیتالله بنوادین بیش از ۲ روز دوام بیاورد. بیش از ۵۰ سال زحمت کشیده شد تا پایگاه‌های نظامی در خارومینه تقویت شود و این‌ها همین جا به رفته است. اکنون برخلاف نقشه ما باید درگیری را مشاهده می‌کند. ترامپ تصویر آمریکا را در دنیا، دارایی که برای آن خیلی هزینه کرده بودند، بر باد داد.

« اگر همین روزها شنیدید که ترامپ از دیدن تصاویر تشییع بیش از چهل‌وپنج میلیون نفری، سکنه کرده و یا تیر غیبی به درک رفت و به لیندسی گراهام، سناتور صدابرائی تاز به درک واصل شده، ملحق شد، تعجب نکنید.

« مشروعبت انتقام از ترامپ، چنان روشن است که ابیو دالدر، سفیر سابق آمریکا در ناتو گفت: «صافانه بگویم، تعجب‌آور نیست که ایرانی‌ها بخواهند ترامپ را هدف قرار دهند. ما این جنگ را برآور رهبر عالی ایران شروع کردیم» من از روز او فرض می‌کردم که باید انتظار داشته باشیم ایرانی‌ها ترامپ را هدف قرار دهند». تگران نباش آن‌شالله این واقعۀ رخ خواهد داد!

« جنگ رمضان و ایستادی قهرمانه‌های ایران مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی نشان داد کشوری مثل ایران می‌تواند بر محاسبات ابرقدرت‌ها اثر بگذارد و قدرت‌های دیگر منطقه را به پیگیری این الگوی عزتمند تشویق می‌کند.

« در شرایطی که ایران هنوز عضو سازمان جهانی تجارت نیست، توافقنامه‌های منطقه‌ای مهم‌ترین ابزار کشور برای حفظ و توسعه بازارهای صادراتی محسوب می‌شوند. موفقیت این توافقی‌ها در گرو مهارت فعالان بخش خصوصی و تبحر برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های ایجاد شده، بازاربازی محصولات و سرمایه‌گذاری در توسعه تولیدات صادرات‌محور است.

« آنچه ترامپ را بیچاره‌تر می‌کند و به مرز دیوانگی می‌کشاند، برانگیختگی چند ده میلیون ملت ایران طرف چهار ماه گذشته در خیابان‌ها، و سپس برگزاری مراسم تشییع خیره‌کننده با شعار محوری انتقام است.

« ترامپ، خیال می‌کرد در ماجرای حمله به ایران، مرتکب شاهکار بزرگی شده است که باعث رئیس‌جمهور قبلی آمریکا قادر به انجام آن نبوده‌اند! ایرانی که قرار بود سه روزه معسوط کند و تبدیل به بزرگ‌ترین مستعمره آمریکا شود، نه تنها تسلیم نشده و پراچراست، بلکه به اعتراف استراتژیست‌های بسیار در آمریکا و اروپا، از متن این جنگ پرهمات، به عنوان چهارمین ابرقدرت دنیا سر برآورده است.

« به توجّه به خروج سگ زرد از تقاضاهامه واکنش رئیس محترم‌جمهور در این باره چیست؟ چرا واکنش دندان‌شکنی نشان نمی‌دهند؟»

رضوانی، کندی، برایی…

« به یام‌گویی‌های ترامپ احمق و سگ زرد باید با فرود آوردن ضربات درآورد و پشیمان‌شدن، بر پای کمر ناوها، زیرساخت‌ها و منافع راهبردی آمریکا در منطقه بویژه سگ هارش، رژیم کودکش پاسخ داد.

« انتقام از جانیکاران و قصاص آنان و برکنردن بیخ و بن وجود منحوس‌ان، از منطقه یک خواست ملی و امر واجبی است که بر دوش همه آزادگان جهان، ملت به‌پاخاسته و همه دستگاه‌های نظام جمهوری اسلامی است.

« تقاضاهای طرف سه هفته منقضی شد چرا که از ابتدا مرده به دنیا آمده بود! آمریکاسی مکار از همان ابتدا مصمم به نقض آن بود. تنها توقع ترامپ از این عملیات فریب، خلع قدرت حکمرانی ایران در تنگه هرمز پس از جنایت بزرگ استفاده بود. هر کو خوانده بود که ایران از این قدرت مهمش دست بردارند، بویژه سگ هارش، رژیم کودکش پاسخ داد.

« از سر دلسواری خطاب به دیپلمات‌های کشورمان عرض می‌کنم دشمن نباید خیال کند ما محتاج اجرای تقاضاهامه به هر قیمت و نتجندگی به هر قیمت هستیم. ارسال این پالس‌های ضعیف به دشمن، او را گستاخ و مت